
Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

 

Objednávka číslo 

02/2024/042 

Datum vystavení 
13.3.2024 
 

Kontaktní osoba 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx@depo2015.cz 

 

Dodavatel 
Jiří Cikhart 
Spojná 667, Tuchlovice 273 02 
IČ: 86949616  
DIČ: CZ8902180210 
Dodavatel není plátce DPH 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 

Email:   xxxxxxxxxxxxxxxxx

 

Pro interní účely objednavatele: 

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxx  Datum: 13.3.2024 Podpis: ………………………… 

Manažer střediska: xxxxxxxxxxxxxx Datum: 13.3.2024 Podpis: ………………………… 

Finanční manažer: xxxxxxxxxxxxxxxx Datum:  Podpis: …………………………. 

 02 - Program Podstředisko: 
24-02-05 

 

 
Objednáváme u Vás: 

 

Technické zajištění instalace s názvem Seat of Illusions /projekce do vodní stěny/ v rámci BLIK BLIK 
2024 – festival světla (dále jako „akce“) ve dnech 21.3. – 25.3.2024 (test 21.3., akce 22.3., 23.3.). 

pomocí těchto zařízení 

• vodního čerpadla s příslušenstvím (plovoucí platforma 2,4x2m, sudy 4ks, kabeláž), ceníková 
cena 65.000 Kč 

• projektor BARCO LXM HD30, 30.000 ANSI s objektivem XLD 1,45-1,8, ceníková cena 75.000 Kč 
 

Poskytnutá sleva z ceníkové ceny: 30 % -  

Podrobný harmonogram realizace bude Dodavateli sdělen nejpozději 24 hod. před akcí. : 
  
Dopravu, instalaci a obsluhu v průběhu realizace si zajišťuje objednatel na vlasní náklady. 

 

Smluvní cena (po poskytnuté slevě) činí 98.000,- Kč (slovy: devadesátosmtisíckorunčeských).  

 

Termín dodání: dle Harmonogramu. Objednatel prohlašuje, že nedodání služeb v termínu je hrubým 

porušením smluvních podmínek, pro které je oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy. 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu poskončení akce. Splatnost vystavené faktury se 

sjednává na 14 dní od jejího doručení v elektronické formě na emailovou adresu Objednatele 

určenou pro fakturaci: fakturace@plzen2015.cz. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti 

daňového dokladu, splatnost faktury nepočne běžet až do doby doručení opraveného daňového 

dokladu. Nedílnou součást faktury tvoří Objednatelem schválený Rozpis.  

 

 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/
mailto:jiri@pragosound.cz
mailto:fakturace@plzen2015.cz


Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

 Objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), jestliže jsou splněny podmínky pro zveřejnění. Objednatel zajistí uveřejnění této objednávky 

v souladu s citovaným zákonem. Nebudou-li objednateli dodavatelem nejpozději s akceptací této 

objednávky sděleny oprávněné požadavky na znečitelnění vybraných údajů (zejm. týkajících se 

obchodního tajemství dodavatele), zveřejní objednatel objednávku v plném znění vč. příloh, vyjma 

osobních údajů obsažených v objednávce. 

       

 

 

 

Mgr. Soňa Rychlíková 

Ředitelka společnosti Plzeň 2015, z.ú.

 

 

Objednávka akceptována dodavatelem dne: 20. 3. 2024 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/

